MC ROGER DE COSTER “
6/ C. Reg. MX FMI 2019 BAS e acrosa

Camp. Reg. BAS FMI 6 Prova Forenza (PZ)
Challenge MX1 / MX2 + Enduro MX Roscio Romolo - Forenza 1,260 km

Prima Manche 10/11/2019 12:25
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:46:42

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(51) Colonna Samuele (74) Quaranta Angelo (26) Glielmi Gerardo
1 1:24.505 +2.787 12:48:15.640 1 1:34.156 +7.720 12:48:26.767 1 1:39.200 +9.079 12:48:31.343
2 1:25.445 +3.727 12:49:41.085 2 1:32.130 +5.694 12:49:58.897 2 1:33.607 +3.486 12:50:04.950
3 1:24.251 +2.533 12:51:05.336 3 1:29.929 +3.493 12:51:28.826 3 1:31.974 +1.853 12:51:36.924
4 1:24.020 +2.302 12:52:29.356 4 1:27.572 +1.136 12:52:56.398 4 1:31.098 +0.977 12:53:08.022
5 1:23.795 +2.077 12:53:53.151 5 1:28.370 +1.934 12:54:24.768 5 1:31.861 +1.740 12:54:39.883
6 1:25.914 +4.196 12:55:19.065 6 1:29.219 +2.783 12:55:53.987 6 1:30.885 +0.764 12:56:10.768
7 1:25.301 +3.583 12:56:44.366 7 1:31.642 +5.206 12:57:25.629 7 1:30.317 +0.196 12:57:41.085
8 1:22.455 +0.737 12:58:06.821 8 1:28.944 +2.508 12:58:54.573 8 1:31.489 +1.368 12:59:12.574
9 12:59:28.539 9 13:00:21.009 9 13:00:42.695
(90) Sabia Domenico (1) Manniello_Lorenzo (37) Leggieri Oronzo
1 1:31.792 +11.980 12:48:26.880 1 1:37.901 +10.439 12:48:31.568 1 1:29.184 +1.123 12:48:41.464
2 1:26.294 +6.482 12:49:53.174 2 1:27.983 +0.521 12:49:59.551 2 1:28.061 12:50:09.525
3 1:21.497 +1.685 12:51:14.671 3 1:29.802 +2.340 12:51:29.353 3 1:29.484 +1.423 12:51:39.009
4 1:22.643 +2.831 12:52:37.314 4 1:29.296 +1.834 12:52:58.649 4 1:33.325 +5.264 12:53:12.334
5 1:24.246 +4.434 12:54:01.560 5 12:54:26.111 5 1:31.915 +3.854 12:54:44.249
6 1:24.507 +4.695 12:55:26.067 6 1:29.014 +1.552 12:55:55.125 6 1:30.501 +2.440 12:56:14.750
7 12:56:45.879 7 1:29.650 +2.188 12:57:24.775 7 1:30.343 +2.282 12:57:45.093
8 1:21.652 +1.840 12:58:07.531 8 1:28.370 +0.908 12:58:53.145 8 1:29.670 +1.609 12:59:14.763
9 1:21.690 +1.878 12:59:29.221 9 1:28.763 +1.301 13:00:21.908 9 1:28.956 +0.895 13:00:43.719
(14) Coviello Rocco (51) Minerba Marco (333) Grieco Michele Vincenzo
1 1.27.711 +3538  12:48:20.559 1 1:36.174 +8.016  12:48:29.441 B 131957 | 12:48:23.480
2 1:25.004 +0.831 12:49:45.563 2 1:30.086 +1.928 12:49:59.527 2 1:32.162 +0.205 12:49:55.642
3 12:51:09.736 3 1:30.587 +2.429 12:51:30.114 3 1:32.089 +0.132 12:51:27.731
4 1:25.990 +1.817 12:52:35.726 4 1:29.365 +1.207 12:52:59.479 4 1:34.917 +2.960 12:53:02.648
5 1:25.758 +1.585 12:54:01.484 5 1:30.252 +2.094 12:54:29.731 5 1:34.267 +2.310 12:54:36.915
6 1:27.357 +3.184 12:55:28.841 6 12:55:57.889 6 1:33.565 +1.608 12:56:10.480
7 1:27.022 +2.849 12:56:55.863 7 1:30.949 +2.791 12:57:28.838 7 1:34.019 +2.062 12:57:44.499
8 1:27.396 +3.223 12:58:23.259 8 1:29.820 +1.662 12:58:58.658 8 1:35.255 +3.298 12:59:19.754
9 1:26.659 +2.486 12:59:49.918 9 1:31.501 +3.343 13:00:30.159 9 1:36.505 +4.548 13:00:56.259
(19) Terlizzi Luciano (732) Tondi Luca (22) Magliulo Nicola
B 124161 | 12.48.14.854 1 1:32.480 +3.563 12:48:24.115 12:48:31.020
2 1:25.449 +1.288 12:49:40.303 2 1:32.316 +3.399 12:49:56.431 2 1:40.957 +2.270 12:50:11.977
3 1:26.412 +2.251 12:51:06.715 3 1:32.919 +4.002 12:51:29.350 3 1:40.491 +1.804 12:51:52.468
4 1:27.220 +3.059 12:52:33.935 4 1:33.562 +4.645 12:53:02.912 4 1:39.066 +0.379 12:53:31.534
5 1:25.352 +1.191  12:53:50.287 5 12:54:31.829 5 1:41.786 +3.009  12:55:13.320
6 1:28.716 +4.555 12:55:28.003 6 1:29.027 +0.110 12:56:00.856 6 1:42.229 +3.542 12:56:55.549
7 1:27.644 +3.483 12:56:55.647 7 1:30.024 +1.107 12:57:30.880 7 1:40.629 +1.942 12:58:36.178
8 1:27.213 +3.052 12:58:22.860 8 1:29.900 +0.983 12:59:00.780 8 1:41.086 +2.399 13:00:17.264
9 1:27.609 +3.448 12:59:50.469 9 1:30.156 +1.239 13:00:30.936
(16) Conte Andrea
(410) Santoro Pasquale (98) Lacerenza Flavio 1 1:42.111 +7.191 12:48:36.752
1 1:25.870 +2.126 12:48:17.808 1 1:33.201 +4.944 12:48:25.696 2 1:37.693 +2.773 12:50:14.445
2 1:24.630 +0.886 12:49:42.438 2 1:31.803 +3.546 12:49:57.499 3 1:36.742 +1.822 12:51:51.187
3 1:25.007 +1.263 12:51:07.445 3 1:34.245 +5.988 12:51:31.744 4 12:53:26.107
4 1:28.579 +4.835 12:52:36.024 4 1:31.336 +3.079 12:53:03.080 5 1:39.260 +4.340 12:55:05.367
5 1:24.646 +0.902 12:54:00.670 5 1:30.304 +2.047 12:54:33.384 6 1:38.158 +3.238 12:56:43.525
6 12:55:24.414 6 1:28.957 +0.700 12:56:02.341 7 2:07.366 +32.446 12:58:50.891
7 1:37.226 +13.482 12:57:01.640 7 1:30.656 +2.399 12:57:32.997 8 1:41.907 +6.987 13:00:32.798
8 1:24.007 +0.263 12:58:25.647 8 1:30.631 +2.374 12:59:03.628
9 1:26.446 +2.702 12:59:52.093 9 13:00:31.885 (21) Antinozzi Roberto
B 154101 | 12:48:48.037
(108) Formica Alessandro Michele (11) Martoccia Giuseppe 2 1:55.966 +1.865 12:50:44.003
1 1:31.142 +4.221 12:48:23.870 1 1:34.497 +7.721 12:48:28.657 3 2:00.140 +6.039 12:52:44.143
2 1:29.785 +2.864 12:49:53.655 2 1:42.463 +15.687 12:50:11.120 4 2:02.136 +8.035 12:54:46.279
3 12:51:20.576 3 12:51:37.896 5 2:06.692 +12.501  12:56:52.971
4 1:28.603 +1.682 12:52:49.179 4 1:28.687 +1.911 12:53:06.583 6 2:15.983 +21.882 12:59:08.954
5 1:30.021 +3.100 12:54:19.200 5 1:30.641 +3.865 12:54:37.224 7 2:03.894 +9.793 13:01:12.848
6 1:28.632 +1.711 12:55:47.832 6 1:30.917 +4.141 12:56:08.141
7 1:29.465 +2.544 12:57:17.297 7 1:29.371 +2.595 12:57:37.512 (316) Giuseppe De Marca
8 1:29.916 +2.995 12:58:47.213 8 1:29.835 +3.059 12:59:07.347 1 1:30.222 +1.303 12:48:43.284
9 1:29.816 +2.895 13:00:17.029 9 1:28.930 +2.154 13:00:36.277 2 1:29.415 +0.496 12:50:12.699
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 10/11/2019 13:02:07 Pagina 1/2



MC ROGER DE COSTER uL ROS
6~ C. Reg. MX FMI 2019 BAS wsitacross - GUIRUPGY
Camp. Reg. BAS FMI 6 Prova Forenza (PZ)

Challenge MX1 / MX2 + Enduro MX Roscio Romolo - Forenza 1,260 km
Prima Manche 10/11/2019 12:25
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:46:42

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

3 1:28.919 12:51:41.618
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